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اقتصاد دریا 6

در شرایط فعلی 
تنوع‌بخشی به 
منابع مالی بدون 
اصلاح فرایندهای 
اداری و حقوقی 
امکان‌پذیر 
نیست. تسهیل 
صدور مجوزها، 
تضمین بازگشت 
سرمایه و ثبات 
مقررات، می‌تواند 
زمینه جذب 
سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی 
داخلی و حتی 
سرمایه‌گذاران 
خارجی را در 
زنجیره ارزش 
شیلات فراهم کند

گروه شیلات - سعید قلیچی - صنعت 
شیلات و آبزی‌پروری در اقتصاد کشور 
ایــران نقش مهمــی در اشــتغال، تأمین 
پروتئین‌های حیاتی و توســعه مناطق ساحلی دارد. 
تازه‌ترین گزارش‌های رســمی منتشرشده از سوی 
دستگاه‌های مســئول در این حوزه حاکی از رشد 
قابل‌توجه در تولید و صادرات محصولات شیلاتی 
در سال‌جاری است. به اعتقاد کارشناسان؛ این رشد 
صورت‌گرفتــه در حوزه شــیلات و آبزی‌پروری 
در کشــور می‌تواند نشــان‌دهنده اهمیت راهبردی 
و اســتراتژیک این بخش برای اقتصاد ملی باشــد. 
همچنین براساس صحبت‌های مطرح‌شده از سوی 
رئیس سازمان شــیلات کشــور حدود 300هزار 
نفر در بخش شــیلات به صورت مســتقیم و بیش 
از یک‌میلیون نفــر به صورت غیرمســتقیم در این 
حوزه مشغول به‌کار هســتند. این میزان اشتغالزایی 
در حقیقت نشان‌دهنده نقش اجتماعی و اقتصادی 
قابل‌توجه حوزه شیلات و آبزی‌پروری برای کشور 

است.
به گــزارش »اقتصادســرآمد«، حوزه شــیلات و 
آبزی‌پروری ایران یکی از بخش‌های کلیدی اقتصاد 
دریا‌محور اســت که نقش مهمــی در تأمین امنیت 
غذایی کشور ایفا می‌کند. با توجه به محدودیت منابع 
آب شیرین و نیاز به پروتئین حیوانی سالم، توسعه 
آبزی‌پروری نه‌تنها به افزایش سرانه مصرف آبزیان 
کمک می‌کند، بلکه در تقویت پدافند غیرعامل غذایی 
مؤثر است. براساس اظهارات حمزه رستم‌پور، رئیس 
سازمان شیلات ایران، این بخش »ستون‌فقرات امنیت 
غذایی کشور« محسوب می‌شــود و با بهره‌گیری از 
منابع آب شور و اراضی لم‌یزرع، می‌تواند پروتئین 
ارزآور تولید کند. علاوه بر امنیت غذایی، شیلات در 
اشــتغالزایی و بهبود معیشت جوامع محلی ساحلی 

نقش برجسته‌ای دارد.
در شرایطی که اقتصاد ایران بیش از هر زمان دیگری 
به تنوع‌بخشی به منابع تولید، توسعه اشتغال پایدار 
و تقویــت امنیت غذایی نیاز دارد، بخش شــیلات 
و آبزی‌پروری به‌عنــوان یکــی از مزیت‌دارترین 
حوزه‌های اقتصاد دریامحور، همچنان با چالش‌های 
ســاختاری در تأمین مالی و جذب سرمایه‌گذاری 

مواجه اســت؛ چالش‌هایــی که اگر رفع نشــوند، 
می‌توانند فرصت‌های اقتصادی ایــن صنعت را به 
تهدید تبدیل کنند. کارشناسان اقتصادی، کمبود منابع 
مالی پایدار و فقدان ابزارهای نوین تأمین سرمایه را 
مهم‌ترین مانع پیش‌روی توســعه شیلات می‌دانند. 
در حال حاضــر، اتکای عمده طرح‌های شــیلاتی 
به تســهیلات بانکی، آن هم با نرخ سود بالا، وثایق 
ســنگین و دوره بازپرداخت کوتاه، عملًا جذابیت 

سرمایه‌گذاری در این بخش را کاهش داده است.
در حــال حاضر برخــی گزارش‌ها حاکــی از این 
اســت که گرانی نهاده‌ها، افزایش هزینه‌های تولید 
و عدم‌پرداخت به‌موقع تســهیلات، از اصلی‌ترین 
مشکلات است. در استان‌هایی مانند ایلام و بوشهر، 
نبود سرمایه‌گذار و مشــکلات زیست‌محیطی مانع 
بهره‌برداری کامل از ظرفیت‌ها شــده اســت. نبود 
صندوق ســرمایه‌گذاری اختصاصــی، فرایندهای 
طولانی صدور مجوز و کمبــود دانش فنی، جذب 
سرمایه را دشــوار می‌کند. برخی مسئولان سازمان 
شیلات کشور نیز معتقدند که در حال حاضر تناسب 
سرمایه‌گذاری پایه با نیازهای تولید در حوزه شیلات 
یک ضرورت است و عدم‌تعادل می‌تواند چالش‌های 

آینده را ایجاد کند.

ضرورت تنوع‌بخشی تامین مالی شیلات
بســیاری از فعالان اقتصــادی حوزه شــیلات و 
آبزی‌پروری در کشــور بر این باورند که در شرایط 
فعلی لازم اســت تا توليدكنندگان با تمام توان خود 
به تامین مواد اولیــه و تولید بپردازند و کمتر نگرانی 
از بابت بازارهای داخلی یا صادراتی داشــته باشند. 
همچنین ســرمايه‌گذاران نيز نبایــد نگرانی براي 
برگشت سرمايه خود داشته باشــند تا بتوانند بدون 

دغدغه به فعاليت بپردازند.
مرتضی ســلیمانی، کارشــناس صنعت شیلات و 
آبزی‌پروری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصاد سرآمد، 
درباره اهمیــت عبور از چالش‌هــای موجود برای 
سرمایه‌گذاری در حوزه شیلات، بیان کرد: » صنعت 
شیلات هنوز جایگاه واقعی خود را در بازار سرمایه 
و در حوزه تامین مالی پیدا نکرده اســت. در چنین 
شــرایطی طراحی ابزارهای جدید تامین مالی مانند 
صندوق‌های پروژه، اوراق مشــارکت و روش‌های 
جدیدی برای طرح‌های شیلاتی می‌تواند منابع خُرد 
مردمی را به سمت پروژه‌های شیلاتی هدایت کرده 
و به شفاف‌ســازی اقتصادی این بخش کمک کند. 
همچنین ایجاد و تقویــت صندوق‌های ضمانت و 
صندوق‌های تخصصی شــیلات می‌تواند ریسک 

سرمایه‌گذاری در این بخش را کاهش دهد.«
بسیاری از کارشناسان تاکید دارند که مدل‌هاي تامين 
مالي براي طرح‌هاي شيلاتي باید تغيير كرده و تمامي 

زيربخش‌ها همچون زنجيره تاميــن، توليد، توزيع 
و بازار را در بر گيرد. در این میــان تضامين كيي از 
مواردي است كه توليدكنندگان و بهره‌برداران را براي 
وام‌هاي اعتباري دچار مشكل كرده كه ضرورت دارد 
كارشناسان مدل‌هاي تامين اعتبار خاصي را براي اين 

بخش تعريف كنند.
»سلیمانی« ادامه داد: » در شرایط فعلی تنوع‌بخشی به 
منابع مالی بدون اصلاح فرایندهای اداری و حقوقی 
امکان‌پذیر نیست. تسهیل صدور مجوزها، تضمین 
بازگشت ســرمایه و ثبات مقررات، می‌تواند زمینه 
جذب ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی داخلی و 
حتی ســرمایه‌گذاران خارجی را در زنجیره ارزش 

شیلات فراهم کند.«
این فعال حوزه شــیلات کشور در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود تصریح کــرد: » مدل تأمین مالی 
زنجیره‌ای، از صید و تکثیر تــا فرآوری و صادرات 
محصولات شــیلاتی، به‌ صورت جدی مورد توجه 
قرار گیرد. به باور آن‌ها، اتصال تولیدکنندگان خرد 
به شرکت‌های بزرگ فرآوری و صادراتی از طریق 
قراردادهای بلندمدت، می‌تواند جریان پایدار منابع 

مالی را در این بخش تضمین کند.«

الزامات توسعه پایدار و رونق صنعت شیلات
کارشناســان تأکید دارند که تنــوع در تأمین منابع 
مالی شــیلات نه‌تنها یک ضرورت اقتصادی، بلکه 
پیش‌شرطی برای افزایش اشــتغال، ارتقای امنیت 
غذایی و توسعه پایدار جوامع ساحلی کشور است. 
حقیقت این اســت که راه‌اندازی کسب‌وکارها در 
حوزه آبزی‌پروری مستلزم برنامه‌ریزی دقیق روی 
نوع فعالیت و مشارکت نهادها و فعالان این حوزه پر 

پتانسل و رو به رشد است. 
»سلیمانی« درباره اهمیت توســعه سرمایه‌گذاری 
در صنعت شیلات نیز خاطرنشــان کرد: » شیلات 
و آبزی‌پــروری، در تقاطع اقتصــاد، امنیت غذایی 
و عدالت منطقه‌ای قــرار دارد. صنعتی که می‌تواند 
همزمان به اشتغالزایی، بهبود معیشت جوامع ساحلی 
و کاهش وابستگی غذایی کشور کمک کند، اما تحقق 

این ظرفیت‌ها بدون اصلاح جدی ســازوکارهای 
تأمین مالی و سرمایه‌گذاری ممکن نیست.«

این فعال اقتصادی حوزه شــیلات و آبزی‌پروری 
کشور در بخش دیگری از صحبت‌های خود، تاکید 
کرد: »اگر سیاست‌گذار اقتصادی نتواند مسیر ورود 
سرمایه به صنعت شیلات و آبزی‌پروری را در کشور 
هموار کند، فرصت‌های طلایی اقتصاد دریامحور به 
تدریج از دست خواهد رفت؛ فرصتی که در شرایط 
محدودیت منابع و فشارهای اقتصادی، بیش از هر 

زمان دیگری حیاتی به نظر می‌رسد.«
بــرای غلبــه بــر چالش‌هــای موجود در مســیر 
سرمایه‌گذاری در حوزه شیلات کشور، راهبردهایی 
مانند تسهیل دسترســی به اعتبارات، ایجاد صندوق 
اختصاصی شــیلات، کاهش بوروکراسی مجوزها، 
آموزش بهره‌برداران و جذب ســرمایه خارجی از 
طریق دیپلماسی اقتصادی پیشنهاد می‌شود. تمرکز بر 
فناوری‌های نوین و توسعه افقی می‌تواند تاب‌آوری 

بخش را افزایش دهد.
»سلیمانی« همچنین بیان کرد: »شیلات و آبزی‌پروری 
ایران با پتانسیل بالای اشتغالزایی، محرومیت‌زدایی 
و تأمین امنیت غذایی، می‌تواند موتور محرک اقتصاد 
دریا‌محور باشــد. حل چالش‌های مالــی از طریق 
حمایت‌های هدفمند دولتــی و خصوصی، نه‌تنها 
تولید را جهش می‌دهد، بلکه به بهبود معیشت جوامع 

ساحلی و تقویت اقتصاد ملی کمک خواهد کرد.« 
ســواحل طولانی خلیج‌فارس و دریای خزر، پشت 
ســدها و آب‌بندان‌ها، امکان توسعه پرورش ماهی 
در قفس، میگو و گونه‌های زینتی را فراهم می‌کند. 
استان‌هایی مانند هرمزگان، بوشهر و گیلان قطب‌های 
اصلی هستند. از طرف دیگر، افزایش تقاضای جهانی 
و داخلی، همراه با توســعه فــرآوری، فرصت‌های 
ارزآوری ایجاد کرده است. در این میان کارشناسان 
معتقدند که شــیلات و آبزی‌پروری به‌عنوان یکی 
از محورهای اصلی توسعه اقتصاد دریامحور ایران 
با پتانســیل بالای اشــتغالزایی، محرومیت‌زدایی و 
 تأمین امنیت غذایی، می‌تواند موتور محرک اقتصاد

 باشد.

»سرآمد« در گفت‌وگو با یک کارشناس شیلات بررسی کرد؛

 رونق اقتصاد شیلاتی 
همچنان در گرو تامین مالی
ضرورت تنوع‌بخشی به تامین مالی حوزه شیلات و آبزی‌پروری

یک مقام مسئول در سازمان شیلات:
 ایران در رتبه پنجم تولید ماهیان گرمابی

 قرار گرفت 

مدیرکل دفتر آبزیان آب شــیرین سازمان شیلات ایران 
گفت: در سال گذشته، تولید ماهیان گرمابی با ۲۹۵ هزار 
تن، بالاترین میزان تولید آبزیان آب شیرین کشور را به 
خود اختصاص داد و ایران پس از چین، هند، اندونزی و 

بنگلادش در رتبه پنجم جهانی قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، ناصر کرمی‌راد در نشست 
هم‌اندیشــی مدیران مراکز تکثیر ماهیان سراسر کشور 
در اتاق بازرگانی اهواز برگزار شــد، با اشاره به جایگاه 
کشــور در تولید ماهیان گرمابی اظهار کرد: استان‌های 
مازندران، خوزســتان، گیلان، گلســتان و کرمانشاه به 
ترتیب بیشترین میزان تولید را دارند و نقش مؤثری در 
تامین نیاز بازار و ارتقای تولید آبزیان کشور ایفا می‌کنند.
وی با بیان اینکه تکثیر ماهیان زیربنای توســعه شیلات 
است، افزود: با توجه به تغییرات اقلیمی و شرایط محیطی 
تولید بچه‌ماهی‌هایی با بازماندگی بالا حیاتی اســت تا 
بتوانند جایگاه خود را در مزارع پــرورش حفظ کنند.
کرمی‌راد با بیان اینکه ایجــاد ارزش‌افزوده در تولیدات 
داخلی ضروری اســت، اظهار کرد: کاهش خام‌فروشی 
کپورماهیان و ایجاد فرآوری‌های صنعتی می‌تواند سهم 
تولیدات کشور در بازار داخلی و بین‌المللی را افزایش 
دهد و نقش مهمی در امنیت غذایی و توسعه اقتصادی 
ایفا کند.وی با اشــاره به اقدامات کلیدی برای توسعه و 
پایداری پرورش ماهیان گرمابی بیان کرد: اســتفاده از 
لوازم حمل و نقل استاندارد برای جابه‌جایی بچه‌ماهی‌ها، 
مقاوم‌ســازی بچه‌ماهی‌ها در برابر بیماری‌ها، آموزش 
حاملین بچه‌ماهی‌ها و بهره‌برداران، خودکفایی استانی 
در تامین بچه‌ماهی‌ها و کاهش جابه‌جایی بین استان‌ها و 
کنترل بیماری‌ها و جلوگیری از هیبریدسازی گونه‌ها در 

مزارع از جمله این اقدامات هستند. 

صادرات آبزیان خوزستان ۷۰ میلیون دلار 
ارزآوری داشته است

مدیــرکل شــیلات خوزســتان در جریــان بازدید از 
مجتمع‌های پــرورش ماهی دزفول گفــت: صادرات 
آبزیان خوزستان در ۶ ماه نخســت امسال افزون بر ۷۰ 

میلیون دلار ارزآوری داشته است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  سید شــریف حسینی در 
جریان بازدید از مجتمــع آبزی‌پروری دزفول بیان کرد: 
خوزستان با برخورداری از ۲۲۰ کیلومتر نوار ساحلی، 
ظرفیت قابل توجهی در حوزه آبزی‌پروری دارد و ماهیان 
سردآبی و خاویاری تولیدی این اســتان به کشورهای 
عراق، کویت، امارات و روســیه صادر شده است.وی 
اظهار کرد: اســتان خوزستان سال گذشــته توانست با 
صادرات آبزیان، بیش از ۸۵ میلیون دلار ارزآوری داشته 
باشد؛ در ۶ ماهه نخست امسال نیز ۳۰ هزار تن آبزیان از 
خوزستان صادر شده است. مدیرکل شیلات خوزستان 
با بیان اینکه صادرات میگو و ماهیان خاویاری خوبی از 
این استان انجام شده، ادامه داد: ماهیان گرمابی به عراق و 
دیگر کشورها صادر شده است و امیدواریم در ماه‌های 
باقی‌مانده نیز صادرات افزایش یابد.موسوی خاطرنشان 
کرد: حدود ســه هزار تن آبزی در شهرستان دزفول و 
حدود ۱۸ هزار تن در شوشتر تولید می‌شود و با توجه به 
سرمایه‌گذاری وسیعی که انجام شده، شاهد تولید ماهیان 

خاویاری خواهیم بود.

   شیلات        

»آگهی مزایده اموال غیر منقول«
آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد)ذمه(کلاسه اجرایی ۱۴۰۳۰۱۰۹۹

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق له آقای حمید آریایی فر علیه آقای حسین ع مقسمی مبنی بر ارزیابی پلاک ثبتی ۱۵۲.۳۴۸ به نشانی بهارستان،جاده ساوه،سه راه آدران،خیابان قلعه میر،انتهای خیابان بعد از روستای ریه،شهرک صنعتی بهاریه،خیابان علم و 
صنعت،کوچه کاج ۶،پلاک ۷ که با توجه به وضعیت ثبتی براساس نامه شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۲۰۶۰۰۹۷۴۶ اداره ثبت اسنادواملاک بهارستان یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۳۴۸فرعی از ۱۵۲اصلی مفروز و مجزی شده مذکور قطعه۲۲تفکیکی 
از ۱۵۲-اصلی مذکور واقع در قریه ریه بخش رباط کریم انتقالی از شرکت سهامی خاص میدان دام تهران به مساحت ۸۷۲.۱۰ مترمربع به مالکیت حسین ع مقسمی ۰۰۶۴۵۸۱۰۳۹ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت دودانگی ارائه شده که 
در ذیل شماره ۱۲۸۵۳۸ در صفحه۲۴۴دفتر املاک جلد ۵۶۸ثبت شده است به حدود و اربعه:شمالا به طول ۱۵.۳۰ متر درب و دیواریست به خیابان ۱۲ متری،شرقا به طول ۵۷ متر دیوار به دیوار باقی مانده قطعه ۲۲ از ۱۵۲-اصلی،جنوبا به طول ۱۵.۳۰ متر دیواربه 
دیوار باقی مانده قطعه ۲۲ از ۱۵۲-اصلی،غربا به طول ۵۷ متر دیوار به دیوار پلاک ۱۵۷فرعی از ۱۵۲-اصلی که توصیف اجمالی:پلاک مورد ارزیابی در سمت جنوب کوچه واقع است.پلاک با طول ۵۷ متر و عرض ۱۵.۳۰ متر،دارای دیوارکشی است به ارتفاع ۳.۵ متر با 
رویه سیمان.محوطه ورودی حیاط است با کف آسفالت و درب فلزی بزرگ خودرو به کوچه که در شرق آن ساختمانی است در یک طبقه با نما سنگ و خرپا به مساحت حدود ۶۵ متر مربع که شامل دفتر و انباری است با دیوار گچ اندود و کف موزائیک و پنجره هایی به 
حیاط و سرویس بهداشتی سنتی.در محوطه جنوبی پلاک سالن قراردارد با سازه سوله و با مشخصات تقریبی مساحت حدود ۴۱۴ متر مربع،ارتفاع ۶متر،کف موزائیک،دهانه سوله ۴متر،پوشش بدنه با آجر و سیمان سفید و پوشش سقف ایرانیت با پشم شیشه،بدون 
طبقه و پنجره هایی در بالای دیوارها به فضای بیرون سوله.در انتهای راهرو مابین سوله و دیوار غربی حیاط واحد سرایداری به مساحت حدود ۲۵ متر مربع با حمام و سرویس بهداشتی مجزا در خارج از آن قرار دارد.فاقد آب شهری و دارای منبع آب،گاز شهری و برق 
۳ فاز ۲۵ آمپر دارد.گرمایش با بخاری گازی و سرمایش با کولر آبی است.به هنگام بازدید اعلام شد پایان کار در دسترس نمی باشد و پلاک در اختیار مالکین مشاعی است که به عنوان شیشه بری مورد استفاده قرار دارد،که برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به 
مبلغ ۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ارزیابی گردیده،به میزان ششدانگ مشاع عرصه و اعیان تعیین گردید که با توجه به بازداشت دودانگ مشاع از شش دانگ مبلغ ۲۱.۶۶۶.۶۶۶.۶۶۶ریال محاسبه و اعلام میگردد و میزان طلب بستانکار مبلغ ۱۶.۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰ریال 
می باشد که میزان سهم بستانکار ۱۳ سهم از صد سهم محاسبه و اعلام میگردد که از طریق مزایده به فروش می رسد.مزایده از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۲۱ روز یکشنبه در محل اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان واقع در شهرستان بهارستان سر 
گلستان خیابان دانش پ ۱۷ ط ۳ برگذار میگردد و مزایده از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد،ضمنا شرکت در مزایده جهت عموم آزاد میباشد و همچنین جهت شرکت در مزایده میباست ۷۲ ساعت قبل از تاریخ ذکر شده در 
آگهی به واحد حسابداری اداره ثبت مراجعه تا نسبت به اخذ شناسه واریز جهت واریز ۱۰٪ مبلغ کارشناسی اقدام گردد،درغیر این صورت شرکت در مزایده امکان پذیر نمی باشد.مزایده از مبلغ پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و کلیه 

هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.س۵۰۱۲
تاریخ انتشار آگهی:مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۰۶ روز شنبه

مسئول اجرای ثبت اسناد و املاک بهارستان حسن نعمتی

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر هیات به شماره ۱۸۵۲۱ تاریخ 1404/08/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سيده الهام میرهاشمی رستمی فرزند میراصغر نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 833/77 مترمربع به شماره کلاسه 1403/2396 قسمتی از 
پلاک ۳۹ - اصلی واقع در اراضی رستمکلا بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع‌الواسطه از مالک رسمی حبیب‌اله برهانی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/06  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/20

محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: 2076898

آگهی
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین 
برابر آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند رای شماره 3763-1404/09/23: بنام آقای 
داود اسکندرزاده فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۴۲۰۵ فرعی از ۳۱۰ اصلی به مساحت 
835/96 متر مربع بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی قدان سند 
احتراما نظر بر اینکه آقای جعفر شاهی سرقین فرزند علی طی درخواست شماره ۱۱۲۵۵ مورخه 1404/09/22 با ارائه دوبرگ استشهادیه 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 60 اردبیل اعلام داشته که سند مالکیت 6 دانگ مشااز ششدانگ یکباب خانه پلاک ثبتی ۱۴۱۲ فرعی 
از ۳۱۰ اصلی بخش ۳ اردبیل حوزه ثبتی سرعین که بشرح دفتر املاک جلد ۶۶۹ شماره صفحه ۵۹۷ ذیل ثبت ۱۰۰۶۲ بنامبرده ثبت و 
صادر شده است را بدلیل اسباب کشی و جابجایی مفقود نموده و پس از جستجوی کامل پیداننموده اندلذا در این مورد بخشنامه فقدان 
سند بشماره 140480003168000076 مورخه 1404/۰۹/۲۳ بدفاتر اسناد رسمی سراسر کشور ابلاغ شده است حال در اجرای تبصره 
۳ ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس هرگونه ادعای به وجود ســند مالکیت یا سند معامله نزد خود 
داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای 

مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدورسند مالکیت بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام و و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
تاریخ انتشار:1404/10/6 بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

شنبه-22 آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2373

با حضور دكتر مدنی زاده صورت گرفت؛ 
 رونمایی از پایگاه واحد راهبری

 و پایش توسعه منطقه ای وزارت اقتصاد

در نشستی با حضور دكتر سيد علی مدنی زاده، از پايگاه 
واحد راهبری و پايش توســعه منطقــه ای وزارت امور 

اقتصادی و دارايی رونمايی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  اين رونمايی در دومين نشست 
معاونت های اقتصادی ادارات كل امور اقتصادی و دارايی 
استان های كشور در محل اين وزارتخانه صورت گرفت.

بنابر اين گزارش، راه اندازی ايــن پايگاه، به دنبال پايش 
و مشــاهده وضعيت تكميل پروژه های عمرانی كشور 
در طول زمان و افزايش ميانگين طــول عمر اين پروژه 
ها از حدود هفت سال در ســال 13۹۴ به حدود 1۷ سال 
در سالجاری، با تأكيد شخص دكتر مدنی زاده و با هدف 
افزايش سرعت توسعه متوازن منطقه ای صورت گرفته 
است.مأموريت اين پايگاه، ترجمه اهداف و اولويت های 
توسعه ای هر منطقه از كشور به پروژه ها و بسته های اقدام 
مشخص، زمان بندی شده و قابل پايش و تضمين پيشرفت 
مؤثر آنها از طريق پايش مستمر، حل گلوگاه ها، هماهنگی 
بين دســتگاهی و گزارش دهی منظم به ســطوح ملی و 
استانی اســت.بنابر اين گزارش، برنامه ريزی و ترجمه 
اهداف به پروژه، پايش، رصد و گزارش دهی، حل مسئله و 
هماهنگی بين دستگاهی، مديريت داده، تحليل و يادگيری، 
ارتباط با ذی نفعان و بخش خصوصی و مشــاركت در 
هماهنگی و برنامه ريزی سفر های اســتانی وزير امور 
اقتصادی و دارايی از جمله وظايف واحد راهبری توسعه 
منطقه ای است. اين گزارش تأكيد دارد: واحد راهبری و 
پايش توسعه منطقه ای هسته ای، چابك متمركز و نتيجه 
محور است كه مأموريت اصلی آن پيگيری اجرای پروژه 
ها و برنامه های اولويت دار توسعه ای هر منطقه و حصول 
اطمينان از تحقق به موقع و باكيفيت نتايج آنها است.اين 
واحد جايگزين ســاختارهای اجرايی و ستادی موجود 
نيست، بلكه به عنوان بازوی راهبری و پيگيری، نقش پل 
ارتباطی ميان سياست گذاری و اجرای ميدانی را ايفا می 
كند.تمركز واحد راهبری و پايش بر اين است كه اهداف و 
احكام اسناد بالادستی و برنامه های وزارت امور اقتصادی 
و دارايی، به مجموعه ای از پروژه ها و بســته های اقدام 
مشخص، زمان بندی شده و قابل پايش تبديل شده و از 
مرحله تصميم تا حصول نتيجه در ســطح منطقه به طور 

منظم رصد و پيگيری شود.

اقتصاد 4

آنچه امروز در 
مدیریت دریایی 
ایران می گذرد، 
نشان دهنده نوعی 
چندگانگی در 
قوانین موجود، 
چندگانگی در 
سازمان ها و 
دستگاه های 
مرتبط و در نهایت 
نبود یک اراده 
جدی، محکم 
و ستبر برای 
مدیریت واحد 
و فرماندهی کل 
توسعه دریایی 
ایران است.

گروه راهبردی - فیروز اسماعیلی نژاد- 
وجود چندين سازمان مختلف با قوانينی كه 
گاهی در تعارض با يكديگر هستند، در كنار 
نبود اراده و برنامه ای مشخص برای ايجاد يك مديريت 
و فرماندهی واحد در حــوزه مديريت دريايی ايران، از 
مهم ترين عواملی هستند كه در عمل موجب كندشدن 

حركت به سوی توسعه دريامحور در كشور شده اند.
به گزارش »اقتصادســرآمد«، آنچه امروز در مديريت 
دريايی ايران می گذرد، نشان دهنده نوعی چندگانگی در 
قوانين موجود، چندگانگی در سازمان ها و دستگاه های 
مرتبط و در نهايت نبود يك اراده جدی، محكم و ستبر 
برای مديريت واحد و فرماندهی كل توسعه دريايی ايران 
است. به نظر می رسد تا وضع چنين باشد، نقشه توسعه 

دريايی نقش برآب است.

نیاز دریا به یک قانون
قوانين متعدد و دســت وپاگيری در همه جای مباحث 
مرتبط با توسعه دريايی وجود دارد كه گاهی در تعارض 
با يكديگر قــرار می گيرند و گاهی بــدون متولی رها 
شده اند. به نظر می رسد مجموعه ای از قوانين درهم تنيده 
طی بيش از يكصد ســال اخير بر دســت وپای توسعه 
دريايی ايران پيچيده شده اســت. در اين ميان هستند 
قوانينی كه سبقه و ماهيتی دولتی دارند و از همه بيشتر، 
بخش خصوصی را مانند اختاپوسی ترسناك در بر گرفته 
است و نه تنها اجازه حركت به اين بخش از اقتصاد كشور 
نمی دهد، بلكه در حال خفه كردن بخش خصوصی نيز 

هست. 
امروزه همه به اين ضرورت رسيده اند كه تمامی قوانين 
دريايی ايران نيازمند اين هستند كه يك بار از صفر تا صد 

بايد مورد بازنگری قرار گيرند و براســاس شرايط روز 
مجددا تنظيم شوند. وجود انبوهی از قوانين از بخش ها و 
سازمان های گوناگون، اخذ يك مجوز را تبديل به گذر از 
»هفت خوان رستم« برای بخش خصوصی در اين حوزه 
كرده است. اين در حالی است كه سرعت كار و كاهش 

هزينه ها برای بخش خصوصی بسيار مهم است. 

الزامات ایجاد یک سازمان دریایی منسجم
مجموعه چنديــن و چندســازمان، دســتگاه و نهاد 
موازی برای توســعه و فعاليت های دريايی در ايران كه 
براساس اظهارنظرهای كارشناسان و صاحب نظران اين 
حوزه، گاهی آن را تا عدد 1۷ شــمارش كرده اند، ايجاد 
چالش های مختلفی كرده است. يكی از مهم ترين اصول 
تاثيرگذار در مديريت كه »فرماندهی واحد« اســت، با 
وجود اين تعداد از ســازمان های مختلف از ميان رفته 

است.
به نظر می رسد ســازمان های متعدد با همپوشانی های 
گسترده، در عمل موجب شده تا نفس توسعه دريايی با 
محدوديت های متعددی مواجه شود و در اين ميان اصل 
هماهنگی بين خود اين دســتگاه ها و سازمان ها، خود 
تبديل به يك چالش و بحران جديد شده است؛ مسائلی 
كه اين حوزه را به يك »قصه حسين كرد شبستری« تبديل 

كرده كه سر دراز دارد. 

اهمیت ایجاد یک اراده قوی
مديريت واحد و اصــل فرماندهی واحد يكی از اصول 
محكم مديريت است كه می تواند جهت دهی راهبردی 
و فكر و اجرای مشترك را محقق كند و به معنای واقعی 
يك »تيم« تشكيل دهد. چيزی كه ايران را در هوافضا و 

موشكی چنان به اوج رســانده و به باور كارشناسان و 
صاحب نظران لازم و ضروری است تا در ساير بخش های 
دارای اهميت از جمله حوزه توســعه دريايی ايران نيز 

شكل گرفته و اين بخش را به اوج برساند.
ايجاد چنين شرايطی دقيقا چيزی است كه به نظر می رسد 
در طول سال های گذشته كمتر مشاهده شده است. در 
چنين شرايطی وجود يك اراده محكم و قوی بر مباحث 
متعدد و گوناگــون دريا حاكميت ندارد و لذا رشــد و 
توسعه لاك پشتی كه همواره از رقبا و زمان جا می ماند، 
چيزی است كه اكنون گريبان گير توسعه دريايی كشور 

ما شده است. 

نگاهی به ای کاش های فراوان
چندی پيش بود كه شورای عالی اداری كشور، حكم به 
حذف ساختار تخصصی شيلات و توزيع وظايف آن در 
وزارت كشاورزی داد. ای كاش حكم به تلفيق دوسازمان 
بنادر و شيلات می داد و ساختار جديدی با عنوان سازمان 
بنادر، دريانوردی و شــيلات ايجاد می شد و حتی بهتر، 
كاش اين تلفيق صورت می گرفت و با عنوان جديدی 
مانند »ســازمان دريايی ايران« و زمينه برای ادغام ديگر 

سازمان های مشابه ايجاد می شد. 
و ای كاش، دو شورای عالی صنايع دريايی و شورای عالی 

توسعه دريايی يا همان هماهنگی اجرای سياست ها درهم 
تلقيق می شدند و نهادی زير نظر رئيس جمهور كه زمينه 
آن هم آماده اســت، تمهيد می شد و حداقل يگانگی در 
تدبير سياست ها و برنامه های كلان رخ می داد. كافی است 
كه اندكی با همكاری نمايندگان مجلس شورای اسلامی 
در قوانين شورای عالی صنايع دريايی تجديدنظر شود، 
به شرح وظايف و اختيارات آن توسعه داده شود و مثلا 
كلمه »صنايع« را حذف و »شورای عالی دريايی كشور« 
خلق شود تا كسی نگويد اين شورا مختص صنايع است 

و ساير موارد را در بر نمی گيرد. 
اكنون كه بحث سياست های كلان توسعه دريايی مطرح 
اســت، بهانه خوبی است برای توســعه همه جانبه كه 
می تواند توسعه شورای عالی صنايع دريايی را هم شامل 

شود؛ چراكه نه؟! 
به هر روی، تلفيق ســازمان های اجرايی همراه با تلفيق 
اركان سياست گذاری می تواند توسعه دريايی ايران را به 
سوی انسجام بيشتر و هماهنگی بهتر و فرماندهی واحد 
پيش براند تا در نتيجه آن سياست ها روی كاغذ نماند و 
توسعه دريايی شكل و شمايل قوی تری به خود گيرد. آيا 
چنين نيست؟ به باور نگارنده »يك قانون، يك سازمان 
 و يك اراده« رمز موفقيت كشــور در توســعه دريايی

 است.

سرآمد تحلیل می دهد؛

 نقشه توسعه دریایی
 نقش برآب است!

  قوانین دولتی، بخش خصوصی را محاصره 
کرده است

   پولی مالی        
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روستای سروكانی   پلاک 189-اصلی  حوزه ثبتی شهرستان پيرانشهر  بموجب ماده 14 
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2899125176  برابر مدارک موجود در پرونده.
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فرعی از  189 اصلی روستای  سروكانی  مورد تقاضای خانم حليمه قادرزاد بشماره ملی 

2899125176  برابر مدارک موجود در پرونده.
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10526/8  مترمربع  تحت پلاک  720 
فرعی از  189 اصلی روستای  ســروكانی  مورد تقاضای آقای  رسول قادرزاده بالقچی  

بشماره ملی 2909054179  برابر مدارک موجود در پرونده.
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10525/2  مترمربع  تحت پلاک  721 
فرعی از  189 اصلی روستای  ســروكانی  مورد تقاضای آقای  محمد قادرزاده بالقچی 

بشماره ملی 4391830612  برابر مدارک موجود در پرونده.
تاريخ تحديد حدود : 1404/11/18

لذا به اطلاع مالکين ومجاورين املاک فوق ميرساند كه درتاريخ تحديد حدود تعيين شده 
درمحل وقوع ملك حضور بهم رسانند وكســانيکه به حدود يا حقوق ارتفاقی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ تحديد حدود لغايت 30- روز اعتراض خودرا دراجرای 
ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان پيرانشهر تسليم و رسيد 

دريافت دارند .
تاريخ انتشار : 1404/09/22     شناسه آگهی: 2043843

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی به 
شماره 140460310006020028 مورخ 1404/08/01 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
// خانم شهرام رضائی هنجنی فرزند محمود در قسمتی از ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی )كاربری باغی( به مســاحت 849/60 مترمربع به پلاک 626 
فرعی از 18 اصلی واقع در قريه تيركده عليا بخش 5 حوزه ثبت نور خريداری 
از آقای // خانم جهانگير تجاسب مورد تائيد و محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهي 
مي گردد در صورتي كه اشخاص ذينفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بايد از تاريخ انتشار آگهي تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك 
تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
مبادرت به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نمايد و گواهي تقديم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار اول: 1404/09/22   تاريخ انتشار دوم: 1404/10/06
علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 2070490     

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی 
محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يکماه از تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم نمايند . رديف 1- رای 
شماره 140460305010003241مورخ 24 / 8 /1404 احمد زهره وند فرزند محمد 
حسن به شماره شناسنامه 26 به شماره ملی 6179776512– ششدانگ يك واحد 
دامداری به مساحت 2750 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای طور گير پلاک 
11 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای فيروز 
منصوری فرزند عليرحم از محل سند شــماره 49412 مورخ 29 / 7 / 44  دفتر خانه 

6 اراک
شناسه آگهی: 2070174

تاريخ انتشار نوبت اول :22 / 9 /1404    تاريخ انتشار نوبت دوم : 7 / 10 / 1404 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی محرز گرديده است 
لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی ميشــود در اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يکماه از تاريخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضائی تقديم نمايند .
رديف 1- رای شماره 140460305010003253 مورخ 1 / 9 /1404 مهدی رضايی فرزند علی 
به شماره شناسنامه 278 به شماره ملی 6179903451 ششدانگ يك قطعه باغ آبيزار به مساحت 
031/ 5517  متر مربع واقع در قســمتی از خنداب پلاک 80 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب 

خريداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای علی رضايی فرزند رحيم
رديف 2- رای شــماره 140460305010003254 مورخ مهدی رضايی فرزند علی به شــماره 
شناسنامه 278 به شماره ملی 6179903451 ششــدانگ يك قطعه باغ آبيزار به مساحت 38 / 
1513 متر مربع واقع در قسمتی از خنداب پلاک 80 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خريداری با 

واسطه و قولنامه عادی از آقای علی رضايی فرزند رحيم
شناسه آگهی: 2070147

تاريخ انتشار نوبت اول : 22 / 9 /1404  تاريخ انتشار نوبت دوم : 7 / 10 /1404

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هيات های اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضيان محرز گرديده 
است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به  صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی 
داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايی تقديم نمايند.   رای شماره 7882 مورخ 1404/09/09 خانم زهرا ملکی به شناسنامه 
شماره 830 كدملی 1091532389 صادره نجف آباد فرزند رضا در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 
156.86 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 4 فرعی از 352 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت 
ملك اصفهان - موجب سند انتقال  11985 مورخ 1398/05/20 دفترخانه 343 نجف آباد ميزان نه 
حبه و يك چهارم حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ پلاک 352/4 واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 11 

ثبت اصفهان به زهرا ملکی فرزند رضا انتقال و به نام نامبرده در جريان ثبت است. 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/09/22   تاريخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/07

شناسه آگهی :   2064044   
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شــمارههای 140460306010011544 و 11548 – 
1404/8/12 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضيان 
1 – آقای احسان كارگری شغل آباد فرزند غلامعلی بشماره ملی 0860360776 صادره از قوچان 
و 2 – آقای محمد كارگری شغل آباد فرزند ابراهيم بشماره ملی 0872406911 صادره قوچان در 
يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1916.49 متر مربع قسمتی از پلاک 103-اصلی واقع در بخش 
2 قوچان اراضی حسن آباد خريداری از مالك رسمی آقای رحيم رضا هی هی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد سهام متقاضيان 

مساوی ميباشد.م الف:923
تاريخ انتشار نوبت اول:1404/9/22    تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/10/7

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

سرمایه گذاري براي تولید
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  17446 /120 مورخ 13 /08 /1404  هيات موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی اصغر ميرزايی  فرزند هادی ابراهيم   به شماره شناسنامه 109 و  
شماره ملی 3933885833 صادره ازملاير در قسمتی از شش دانگ يك باب خانه به مساحت 
45 /126  متر مربع پلاک 10 فرعی از1824  اصلی  مفروزی و مجزا شــده از اصلی  واقع در 

بخش  دو  بوشهر خريداری مالك رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 

مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد.  /
 تاريخ انتشار نوبت اول :22 /09 /1404        تاريخ انتشار نوبت دوم  :07 /10 /1404

شناسه آگهی : 2066068

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر شماره 140460316014011566 مورخه 1404/09/17 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
كرمانشاه ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم تقی كاظمی فرزند اكبر بشماره 
شناسنامه 390 صادره از ماهيدشت ششدانگ ساختمان به مساحت 72.00مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره 164 فرعی از 182 اصلی واقع در كرمانشاه بخش سه حومه به آدرس چشمه روضان 
بلوار هلال احمر جنب دبستان صابون پز كوچه توحيد3 سمت راست درب دوم خريداری از مالك 
رسمی آقای/خانم نياز علی همتی ارباب محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/07

فرشاد نادری -رئیس ثبت اسناد و املاک

چهارشنبه-5آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2359

توضيحات سخنگوی سازمان مالياتی 
درمورد ماليات از تراکنش کارتخوان

ســخنگوی ســازمان امور مالیاتی گفت: قرار است 
حدود 100 رستوران لوکس، مالیات بر ارزش افزوده 
را به صورت همزمان با انجام تراکنش پرداخت کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، موحد بــک نظر اظهار 
داشــت: متاســفانه در چند روز اخیر شــاهد طرح 
شایعاتی در فضای مجازی هستیم مبنی بر اینکه گویا 
قرار است از خرید با کارتخوان ها مالیات گرفته شود. 
در ابتدا، لازم است که این شایعه را به شدت تکذیب 
کنیم؛ اساساً طرح هیچ گونه مالیات جدیدی در این 

زمینه وجود ندارد.
سخنگوی ســازمان امور مالیاتی کشــور ادامه داد: 
موضوع به اطلاعیه جدید ســازمان امــور مالیاتی 
برمی گردد. برخی از فعالان اقتصادی مشمول مالیات 
بر ارزش افزوده، این مالیــات را از خریداران خود 
دریافــت می کنند، اما مطمئناً آن را به ســازمان امور 

مالیاتی پرداخت می کنند.
موحدی بک نظر توضیح داد: برای رفع مشــکلات 
این چنیــن، از اول دی ماه ســال 1404، طبق مفاد 
آیین نامه اجرایی تبصره یک ماده 17 این قانون، برخی 
از فعالان اقتصادی مربوط به ارائه غذا و خوراک )که 
عمدتاً شامل رستوران های لوکس می شوند( موظف 
هستند همزمان با صدور صورتحساب الکترونیکی، 
مالیات و عوارض ارزش افزوده خــود را به نرخ 8 

درصد به صورت علی الحساب پرداخت کنند.
سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشــور تاکید کرد: 
همان مالیاتی کــه قرار بود بعد از ســه ماه پرداخت 
شود، همزمان با فروش و صدور صورتحساب برای 

خریدار در همان لحظه پرداخت می شود.
سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: 
لازم به ذکر است که پیش از این نیز مالیات و عوارض 
ارزش افزوده دفاتر اسناد رسمی و سکو های نمایش 
خانگی به همین منوال پرداخت می شــده و در حال 
حاضر شاهد این هســتیم که تقریباً صد رستوران، 
شــامل رســتوران های لوکس و پردرآمد، مشمول 
پرداخت این چنین مالیات و عوارض ارزش افزوده 

شده اند.

اقتصاد 4

مدیرعامل شرکت 
دانش بنیان 
توسعه نرم افزار 
تنب: ربات های 
ما از نظر فناوری، 
پایه لازم برای 
به کارگیری در 
بنادر هوشمند 
را دارند. تاکنون 
ربات هایی با 
ظرفیت حمل 
تا 2تن طراحی 
کرده ایم، اما توان 
و برنامه آن را 
داریم که ظرفیت 
حمل را به 30تن 
هم افزایش دهیم 
تا در عملیات 
جابه جایی کانتینر 
نیز قابل  استفاده 
باشند.

گروه صنایــع دریایی- نمایشــگاه ملی 
»توانمندی هــای دانش بنیــان اقتصــاد 
دریامحور« با حضور حدود 100شرکت دانش بنیان 
کــه محصولات شــان بــه مرحله تجاری ســازی 
رســیده، محلی برای معرفی و نمایش ظرفیت ها و 
توانمندی هــای دانش بنیان های دریایی در کشــور 
بود. هوشمندســازی بنادر، توســعه شــناورهای 
برقی، فناوری هــای پایش محیط زیســت دریایی، 
زیست فناوری آبزیان و سیستم های امنیت سایبری 
فراساحلی، تنها بخشی از دستاوردهایی بود که در این 

نمایشگاه در معرض دید حضار قرار گرفت.
به گزارش »سرآمد«، در میان ازدحام بازدیدکنندگان 
نمایشگاه اقتصاد دریامحور، به سمت غرفه ای رفتم 
که در ابتدا اســمش توجه ام را جلب کرد؛ جایی که 
فناوری های نرم افزاری و رباتیک ایرانی با خلاقیت 
و جسارت جوانانی از دل دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
متولد شده است. شرکت »توسعه نرم افزار تنب« امروز 
نه تنها در حوزه نرم افزارهای مهندســی دریایی یک 
بازیگر معتبر به حساب می آید، بلکه با ورود جدی به 
عرصه ربات های خودران، خود را در صف پیشتازان 

تحول صنعتی کشور قرار داده است.
شــرکت توســعه نرم افزار تنــب با تکیــه بر بیش 
از یک دهه تجربــه در زمینه توســعه نرم افزارهای 
تخصصی مهندســی و ارائه راهکارهای پیشــرفته 
بهینه ســازی صنعتــی، موفق شــده تــا جایگاهی 
برجســته در صنایع مکانیک، هوافضــا، دریایی و 
سایر حوزه های مهندسی به دست آورد. با تمرکز بر 
نوآوری، محصولات مــا فرایندهای صنعتی را بهینه 
کرده و با افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها، بهبود 
عملکرد ســازمان ها را تضمین می کند. گفت وگوی 
پیش رو مسیر شکل گیری این شــرکت دانش بنیان 
و چشــم انداز آن از زبان وحید محراب، مدیرعامل 

شرکت تنب است.

از یك تيم دانشجویی تا یك شرکت 
دانش بنيان

وحید محراب، مدیرعامل شرکت دانش بنیان توسعه 
نرم افزار تنب، درباره آغاز مسیر شرکت توسعه نرم افزار 

تنب چنین توضیح می دهد: »شرکت توسعه نرم افزار 
تنب به صورت رســمی در ســال 1401 ثبت شد، اما 
داستان ما خیلی زودتر و از سال 1392 آغاز شده بود؛ 
زمانی که در قالب یک تیم دانشــجویی در دانشــگاه 
صنعتی امیرکبیر روی توسعه نرم افزار پارامتریک تنب 
کار می کردیم. کاربرد اولیه نرم افزار، طراحی پروانه های 
کشتی بود، اما به مرور زمان گسترش یافت و توانستیم 
آن را در حوزه های مختلف مهندسی توسعه دهیم.«او 
می افزاید: »امروز نسخه های تکامل یافته همان نرم افزار، 
توسط شرکت های کشتیرانی خصوصی برای سفرهای 
اقیانوسی استفاده می شود. این برای ما نشانه ای روشن 

بود که مسیر درستی را طی کرده ایم.«

ورود به دنيای ربات های خودران؛ نقطه 
عطف تنب

»محراب« یکی از مهم ترین تصمیم های این شرکت 

را تغییر مسیر بخشــی از فعالیت ها به سمت رباتیک 
می داند:»از ســال 1401 تمرکز جدی خود را روی 
توسعه ربات های خودران گذاشتیم. نقطه عطف این 
مسیر، اجرای پایلوت ربات های تنب در ایران خودرو 
بود. این نخستین بار بود که چنین ربات هایی در این 
مقیاس در فضای صنعتی ایــران نصب و راه اندازی 
می شد. قرار اســت به زودی تعداد بیشــتری از این 
ربات ها در ســالن های مختلف این شرکت مستقر 

شوند.«

همکاری های صنعتی؛ از انبارهای 
تمام اتوماتيك تا خودروسازی ها

به گفته مدیرعامل تنب، توســعه بازار نیز همزمان با 
پیشرفت فناوری ها پیگیری شــده است: »در حوزه 
انبارداری و انبارهای فول اتوماتیک، با شرکت دژپاد 
وارد همکاری شدیم تا محصولات ما با سامانه های 
انبارساز آن ها هماهنگ شــود و بتوانیم یک راهکار 
کامل و یکپارچه برای انبارهای تمام اتوماتیک ارائه 

دهیم.«
او در ادامه از مذاکرات گسترده با سایر خودروسازان 
خبر می دهــد:»در حال اســتقرار سیســتم رباتیک 
اختصاصی تنب در چند شرکت خودروسازی هستیم 
و این نشــان می دهد پذیرش فناوری های ســاخت 
داخل در صنایع بزرگ کشــور به طور جدی در حال 

افزایش است.«

نمایشگاه و افق های تازه؛ از کارخانه 
هوشمند تا بندر هوشمند

»محراب« درباره هدف شرکت از حضور در نمایشگاه 
اینطور توضیــح می دهد:»ما بــرای ارائه محصول و 
برای نمایش پتانســیل آمده ایم؛ اینکه صنعت ببیند 
این ربات ها و سامانه ها چقدر قابلیت دارند و در چه 

حوزه هایی قابل استفاده اند.«
او با اشاره به تمرکز ویژه نمایشگاه بر »بندر هوشمند« 
اضافه می کند: »ربات های ما از نظر فناوری، پایه لازم 
برای به کارگیری در بنادر هوشمند را دارند. تاکنون 
ربات هایی با ظرفیت حمل تا 2تن طراحی کرده ایم، 
اما توان و برنامه آن را داریــم که ظرفیت حمل را به 
30تن هم افزایش دهیم تــا در عملیات جابه جایی 

کانتینر نیز قابل  استفاده باشند.«

آینده نگری یك تيم جوان اما قدرتمند
شرکت تنب نمونه ای از یک مسیر موفق در زیست بوم 
فناوری کشور است: شروعی دانشگاهی، توسعه ای 
مبتنی بر نیاز واقعی صنعــت و ورودی بلندپروازانه 
به بازارهای جدیــد مانند رباتیــک صنعتی و بنادر 
هوشمند. اگر مسیر این شرکت با همین شتاب ادامه 
پیدا کند، شــاید در آینده نزدیک نــام »تنب« نه فقط 
در کارخانه هــا و انبارها، بلکه در اســکله های بنادر 
هوشمند کشور نیز به عنوان یکی از بازیگران اصلی 

شنیده شود.

مدیرعامل شرکت دانش بنيان توسعه نرم افزار تنب به »سرآمد« می گوید:

کمک ربات های خودرانِ »تنب« 
به تسریع هوشمندسازی بنادر 

از یك تيم دانشجویی تا یك شرکت دانش بنيان
   پولی مالی        

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. ردیف 1 رای شماره 140460305010002803 مورخ 1404/7/28 مورد تقاضای شرکت گاز 
استان مرکزی به شناسه ملی 10780102390 مبنی بر ششدانگ ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 2348/55 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای حسینیه حسین گرگ( پلاك 20 اصلی بخش 
9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای جعفر آقا چگینی فرزند محمد علی از محل سند شماره 40233- ردیف 2 رای شماره 140460305010002802 مورخ 1404/7/28 
مورد تقاضای شرکت گاز استان مرکزی به شناسه ملی 10780102390 مبنی بر ششدانگ ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 10/02 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای قمشلو پلاك 79 اصلی 
بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای حسین قمشلویی شراهی فرزند غلامرضا از محل سند شــماره 21731 مورخ 46/9/16 دفتر خانه 46 اراك- ردیف 3 رای شماره 
140460305010002809 مورخ 1404/7/28 مورد تقاضای شرکت گاز استان مرکزی به شناسه ملی 10780102390 مبنی بر ششدانگ ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 10/24 متر مربع واقع 
در قسمتی از اراضی روستای گازران پلاك 83 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب که منشا مالکیت آن از مالکین مشاعی پلاك می باشد.ردیف رای شماره 140460305010002805 مورخ 1404/7/28 
مورد تقاضای شرکت گاز استان مرکزی به شناسه ملی 10780102390 مبنی بر ششدانگ ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 3939/21 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی خنداب روستای جوشیروان 
پلاك 80 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای اسد آقا نعیمی فرزند محمد- ردیف 3 رای شماره 140460305010002804 مورخ 1404/7/28 مورد تقاضای 
شرکت گاز استان مرکزی به شناسه ملی 10780102390 مبنی بر ششدانگ ایستگاه تقلیل فشار گاز به مساحت 4793/89 متر مربع- واقع در قسمتی از اراضی روستای دیناری پلاك 28 اصلی بخش 9 

حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای حیدر بیک زهره وند فرزند دیناری از محل سند شماره 30287 مورخ 1349/1/26 دفتر خانه 46 اراك 
شناسه آگهی: 2044234

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/8/20     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/9/5
آیت الله خليلی خندابی  ریيس ثبت و اسناد و املاک خنداب

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه وبلا 
معارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و املاك مورد تقاضا 
به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند . ردیف 1 رای شــماره 140460305010002758 مورخ 
1404/7/26 آقای صدراله الهمرادی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 819 به شماره 
ملی 5939153089 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3920/44 متر مربع واقع 
در قسمتی از اراضی روستای قالیباف پلاك 30 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب 
خریداری با واسطه و قولنامه عادی از اکبر اله مرادی فرزند عزیز از محل سند شماره 

1529 مورخ 41/8/30 دفتر خانه 46 اراك
شناسه آگهی: 2045004

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/8/20   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/5
آیت الله خليلی خندابی  ریيس ثبت و اسناد و املاک خنداب

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کميجان
چون بموجب آرای ذیل ، صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کمیجان و به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید 
تا استاد مالکیت مشاعی یا  مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به نسبت به 
آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا دو ماه به 
اداره ثبت اسناد و املاك کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاك تسلیم نمایند بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 
مقرر و یا عدم تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند 
مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

)1( رای شــماره 140460305030003935-1404/08/06 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 597583 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 41- اصلی واقع در بخش 15- اراك 
موسوم به فتح آباد مورد تقاضای آقای غلامرضا حاصلی فرزند موسی و از محل مالکیت موسی حاصلی 
بزچلوئی.)2( رای شماره 140460305030003944-1404/08/06مقدار ششدانگ یک قطعه 
قلمستان به مساحت 158581 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك41 -اصلی واقع در بخش 15- اراك 
موسوم به فتح آباد مورد تقاضای آقای غلامرضا حاصلی فرزند موسی و از محل مالکیت موسی حاصلی 
بزچلوئی.)3( رای شماره 140460305030003981-1404/08/10 مقدار ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 467,07 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 41- اصلی واقع در بخش 15 

-اراك موسوم به فتح آباد مورد تقاضای آقای غلامرضا حاصلی فرزند موسی.
شناسه آگهی: 2044204

تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/8/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/5  
رئيس ثبت اسناد و املاک کميجان - علی اصغر تلخابی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کمیجان و به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی 
بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول 
آگهی تا دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاك کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاك تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)1( رای شماره 140460305030002775-1404/ 5/ 20 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15910,44 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 124- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به قاسم آباد مورد تقاضای آقای 

قاسمعلی حسنی فرزند اصغر.
)2( رای شماره 140460305030002778-1404 / 5/ 20 - مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67908,94 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 119- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به بنگ ملک مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)3( رای شماره 140460305030002781- 1404 / 5/ 20مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14537,04 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126 اصلی واقع در بخش 15 اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای آقای 

قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)4(رای شماره 140460305030002781- 1404 / 5/ 20مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 41144,71 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)5(رای شماره 1404603050300027871404 / 5/ 20 - مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 25791,07 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)6( رای شماره 140460305030002793- 1404 / 5/ 20مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3707,71 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126 -اصلی واقع در بخش 15- اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای آقای 

قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)7(رای شماره 140460305030003799 1404 / 5/ 20- مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11065,28 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126- اصلی واقع در بخش 15- اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)8( رای شماره 140460305030003644 -  1404/ 7/ 23 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88387,35 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126 -اصلی واقع در بخش 15- اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)9( رای شماره 140460305030003652 -   1404/ 7/ 23 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 100000 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای آقای 

قاسمعلی حسنی فرزند اصغر .
)10( رای شماره 140460305030003653 -    1404/ 7/ 23 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3981,61 متر مربع واقع در قسمتی از پلاك 126- اصلی واقع در بخش 15 -اراك موسوم به عیسی آباد مورد تقاضای 

آقای قاسمعلی حسنی فرزند اصغر
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/8/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/6

شناسه آگهی: 2044253
رئيس ثبت اسناد و املاک کميجان - علی اصغر تلخابی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود املاك ذیل واقع در پلاك 180 اصلی بخش -11 ارومیه روستای دربکه حوزه ثبتی شهرستان 
پیرانشهر بموجب ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد.  1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
21143/79متر مربع تحت پلاك 1307فرعی از 180_اصلی روســتای دریکه مورد تقاضای خانم نصرت 
قادری بشماره ملی 2899266179 برابر مدارك موجود در پرونده - تاریخ تحدید حدود : 1404/10/30 لذا 
به اطلاع مالکین و مجاورین املاك فوق میرساند که در تاریخ تحدید حدود تعیین شده در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند و کسانیکه به حدود یا حقوق ارتفاقی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ تحدید حدود 
لغایت 30 روز اعتراض خود را در اجرای ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان پیرانشهر 

تسلیم و رسید دریافت دارند . تاریخ انتشار : 1404/09/05   شناسه آگهی : 2038610
حبيب الهامی رئيس اداره ثبت سناد و املاک پيرانشهر

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206006895 مورخه 1404.08.02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داود کوهپایهء فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 19 صادره از شهریار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 341.21 متر مربع پلاك 2783 فرعی از 135 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاك 210 فرعی از 135 اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی خانم توران تاجیک محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد.س 4067تاریخ انتشار نوبت اول:1404.08.19تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.09.05 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده3قانون و ماده13آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 140460301206006607 مورخه 1404.07.25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده بابائی محمودآباد فرزند یدالله 
بشماره شناسنامه 699 صادره از اردبیل نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 50.22 متر مربع پلاك 26798 فرعی از 
142 اصلی مفروز و مجری شده از پلاك 3589 فرعی از 142 اصلی واقع در گلستان خریداری از مالک رسمی آقای امیر ارسلان قیدر محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روز آگهی میشود،درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س4084تاریخ انتشار نوبت اول:1404.09.05تاریخ انتشار نوبت دوم:1404.09.22 
علی رحيمی پردنجانی-رئيس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اخطاریه گزارش هيات سه نفره کارشناسان

بدینوسیله به آقای فرهاد لاجوردی به نشانی: تهران- خ دکتر شریعتی-خ 
یخچال - کوچه مهناز - پلاك 26 ابلاغ می گردد که در خصوص پرونده 
اجرایی کلاســه 9200050 متعهد: فرهاد لاجوردی - متعهدله: بهاره 
مهریار طبق گزارش هیات سه نفره کارشناسان سه دانگ پلاك 2/867 
بخش 4 به مبلغ 45/100/000/000 ریال و سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاك 868 فرعی از 2 اصلی بخش 4 به مبلغ 50/000/000/000 ریال 
و سه دانگ پلاك 2/1877 بخش 4 به مبلغ 96/500/000/000 ریال 
ارزیابی گردید و شما فاقد ثنا می باشید و طبق گزارش مامور پست آدرس 
شما مورد شناســائی قرار نگرفت. لذا مراتب به شما ابلاغ می گردد که 
نسبت به پرداخت بدهی اقدام نمائید در غیر این صورت با وصول تقاضای 

مزایده نسبت به ادامه عملیات اجرایی و مزایده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1404/09/05      شناسه آگهی: 2058056

صفر رضوانی گيل کلائی- معاون مدیر کل و سرپرست ثبت 
اسناد و املاک تنکابن  

شنبه-8آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2361

گروه‌انرژی-‌سهیل‌مرتضوی-‌در ماه های اخیر 
بازارهای انرژی آسیا شاهد فروش های گسترده 
نفت خام و گاز مایع )LNG( از ســوی روسیه با 
تخفیف های قابل توجه بوده اند. تولیدکنندگان و خریداران 
بزرگی همچون چین از این فرصت ها بهره می برند و این 
واکنش عملًا راهبــرد تحریمی غــرب را پیچیده تر کرده 
است. در حالی که تحریم های فزاینده غربی بر بخش انرژی 
روسیه سایه افکنده، مسکو با ارائه تخفیف های بی سابقه بر 
نفت خام )مانند گرید اورالــز( و گاز طبیعی مایع به چین، 
به دنبال حفظ جریان درآمدی خود است. همزمان ایران و 
ونزوئلا نیز با بسته های قیمتی رقابتی و سازوکارهای دور 
زدن تحریم ها، تلاش می کنند بازارهای آسیا را تصاحب یا 
تثبیت کنند. این استراتژی در عمل نه تنها چین را به عنوان 
برنده اصلی بازار انرژی تحریمی تبدیل کرده، بلکه رقابت 
شدیدی را میان روسیه، ایران و ونزوئلا برای تصاحب سهم 

بازار آسیا برانگیخته است.
به گزارش »اسرآمد«، روسیه که پیش از تهاجم به اوکراین 
در سال ۲0۲۲ بیش از ۴0درصد گاز اروپا را تأمین می کرد، 
اکنون بیش از ۵0درصد صادرات نفــت و گاز خود را به 
ســمت آســیا، به ویژه چین، هدایت کرده است. براساس 
داده های اخیر، در ســه ماهه اول ۲0۲۵، تخفیف متوسط 
نفت روســیه به چین ۲.۸درصد بود که در سه ماهه دوم به 
۶.۳درصد جهش یافت و پیش بینی ها حاکی از تشدید آن 
در سه ماهه سوم است. گرید اورالز روسیه در نوامبر ۲0۲۵ 
با تخفیف ۲۳.۵دلاری نسبت به برنت )پایین ترین سطح از 
ژوئن ۲0۲۳( معامله شد و به ۳۶.۶دلار در هر بشکه رسید. 
این تخفیف ها که گاهی به 1۳دلار می رســد، صادرات به 
چین را به ۴7درصد کل صادرات نفت روسیه رسانده است.
خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشته است؛ شرکت روسی 
تولیدکننده گاز طبیعی مایع Novatek از ماه آگوســت 
قیمت محموله های خود را ۳0تــا ۴0درصد کاهش داده 
است تا خریداران چینی را به خرید گاز تحریم شده از پروژه 
Arctic LNG۲  ترغیب کند. ایــن خریدها به بلاتکلیفی 
تجاری پــروژه ۲1میلیــارد دلاری Arctic LNG ۲ - که 
مشمول برخی شدیدترین تحریم های آمریکا و اروپا علیه 
روسیه است- پایان داده است. شرکت Novatek تولید 
LNG در کارخانه Arctic LNG ۲ را از دسامبر ۲0۲۳ آغاز 
کرد، اما تا آگوست امســال که قیمت ها را برای خریداران 
چینی کاهش داد، موفق به فروش حتی یک محموله نشده 

بود.
این شرکت نخســتین محموله خود را که در ۲۸آگوست 
تحویل داده شــد، با تخفیف ۳ تا ۴دلار نســبت به قیمت 

 BTU آســیا، که حدود 11دلار برای هر میلیون LNG پایه
اســت، فروخت. به گفته یک منبع آگاه؛ از این قراردادها، 
برای تحویل هــای بعدی- کــه از ماه آگوســت تاکنون 
مجموعاً 1۴محموله بوده است- خریداران چینی همچنان 
تخفیف های قابل توجهی حــدود ۳0 تا ۴0درصد دریافت 
کرده اند. این به معنای فروش محموله هــا با قیمت ۲۸ تا 
۳۲میلیون دلار است؛ رقمی بســیار پایین تر از ارزش بازار 

آن ها که بیش از ۴۴میلیون دلار برآورد می شود.

تلاش آمریکا برای تشدید تحریم روسيه
در حالی که ترامپ فشــار بر مســکو برای پایــان دادن به 
جنگ اوکرایــن را افزایش می دهد، واشــنگتن در تلاش 
اســت تا جریان درآمدهای نفت و گاز به خزانه کرملین را 
مسدود کند. کاخ ســفید همچنین تهدید کرده است علیه 
کشــورهایی که همچنان به خرید صادرات انرژی روسیه 
ادامه می دهند، اقدام خواهد کرد. امــا چین، متحد دیرینه 
روســیه، با تحریم های غرب مخالفت دارد. واشنگتن ماه 
گذشــته آتش بس ظریفی را در جنگ تجاری خود با پکن 
برقرار کرد. یک منبع ارشــد صنعتی گفته اســت؛ اجرای 
این اقدامات می تواند جاه طلبی های آمریــکا برای انجام 
معاملات LNG با چین را بــه خطر انداخته و تخفیف های 
سنگین خریداران چینی را به سمت پروژه مرتبط با پوتین 

جذب کند.
رویترز در بخش دیگری از گزارش خود نوشته است: بخش 
عمده نفت و گاز روسیه به طور مستقیم تحت تحریم های 
غرب قرار ندارد و چین بزرگ ترین خریدار انرژی روسیه 
در جهان اســت. جو بایدن، رئیس جمهور پیشین ایالات 
 Arctic متحده آمریکا، اندکی پــس از آغاز فعالیت پروژه
LNG ۲ در دســامبر ۲0۲۳، تحریم های ویژه ای علیه این 
پروژه، نهادهای مرتبط و ناوگان کشتی های آن اعمال کرد. 
شرکت فرانســوی TotalEnergies پس از آن از پروژه 
خارج شــد، هرچند دوشــرکت بزرگ انرژی چین یعنی 
شرکت ملی نفت چین و شرکت ملی نفت فراساحل چین 

هرکدام با سهم 10درصدی در آن باقی ماندند.
براســاس گزارش های بین المللی؛ این تحریم ها همچنین 
امید روســیه برای دسترســی به ناوگانی از نفتکش های 
یخ شکن کلاس Arc7 جهت انجام تحویل های سالانه را از 
بین برده است. به گفته معامله گران، محموله های این پروژه 
تا آگوســت ۲0۲۵ بدون خریدار، در دریا سرگردان بوده 
یا به واحدهای ذخیره ســازی منتقل می شدند که هزینه ای 

چندمیلیون دلاری برای Novatek ایجاد کرده بود.

تلاش برای پایان جنگ اوکراین از 
طریق تحریم

ترامپ پایان دادن به جنــگ اوکراین را 
در اولویت سیاست خارجی خود قرار 
داده و برای تحت فشار قراردادن مسکو 
جهت مذاکره، تحریم های آمریکا علیه 
بخش انرژی روســیه را گسترش داده، 
متحدان را برای اقدام مشابه تحت فشار 
گذاشته و کشــورهای خریدار انرژی 
روســیه از جمله هند را بــه تعرفه های 

ســنگین تهدید کرده اســت. بااین حال، تاکنون واشنگتن 
 LNG اقدامی برای مجازات نهادهای چینی فعال در خرید

از Arctic LNG ۲ انجام نداده است.
کاخ سفید در پاســخ به پرســش رویترز درباره اینکه آیا 
دولت نگران خرید LNG از این پروژه اســت و آیا تلاشی 
برای منصرف کردن یا جلوگیری از این معاملات صورت 
می گیرد، اظهار نظری نکرد. دفتر سخنگوی وزارت خارجه 
چین نیز اعــلام کرد: همکاری انرژی بین چین و روســیه 
همکاری اقتصادی و تجاری عادی اســت که برای مردم 

دوکشور مفید واقع می شود.
در پایان گزارش رویترز همچنین آمده اســت: ترامپ که 
بارها صادرات انــرژی آمریکا را در معامــلات تجاری با 
کشــورهایی که خواهان کاهش تعرفه های آمریکا هستند، 
دخیل کرده اســت، تمایل خــود را برای فروش بیشــتر 
LNG به چین ابراز کرده اســت؛ موضوعــی که اوضاع را 
پیچیده تر می کند. شایان ذکر اســت چین از ماه فوریه، به 
دلیل تعرفه های اعمال شــده در جریان جنگ تجاری میان 
دواقتصاد بزرگ جهان، واردات LNG از آمریکا را متوقف 

کرده است.

جنگ قيمتی برای بازار آسيا
تحریم ها نه تنها روسیه را، بلکه ایران و ونزوئلا را در رقابت 
برای فروش نفت و LNG با تخفیف به آسیا )عمدتاً چین و 
هند( قرار داده است. ونزوئلا، با معافیت موقت تحریم های 
آمریکا در ۲0۲۳، تولید را از ۶۸0هزار بشکه در روز )۲0۲۲( 
به 770هزار رساند، اما رقابت با روسیه قیمت های سنگین 
Merey و Boscan را 10-7دلار بالاتر از نفت متوسط 
ایران برد و عرضه به چین را کاهش داد. فروشندگان روسی 
و ایرانی قیمت ها را افزایش دادند تا سهم بازار را حفظ کنند.
ایران، با تولید رو به رشــد )از ۲0۲۲(، بــرای تانکرهای 
غیرتحریمی با روســیه و ونزوئلا رقابت می کند؛ جایی که 
تحریم های شــدیدتر آمریکا از ژانویه ۲0۲۵، دسترسی را 
محدود کرده. روسیه، با ۹.۵میلیون بشــکه تولید روزانه، 
سهم بازار آسیا را از ایران )سنگین تر و ارزان تر( و ونزوئلا 
می گیرد، اما همه سه کشــور از تاکتیک های مشابه )ناوگان 
سایه، مخلوط کردن نفت، واســطه های چینی( برای دور 
زدن اســتفاده می کنند. در ۲0۲۵، ایــن رقابت قیمت ها را 
پایین نگه داشــته )اورالز ۵.1۳دلار زیر برنت در سپتامبر(، 
اما زیرساخت های فرسوده ونزوئلا و ایران را آسیب پذیرتر 

کرده است.
برآورد آژانس بین المللی انرژی نشــان می دهد که عرضه 
اضافی از این کشــورها )به جز ایران، روسیه و ونزوئلا از 
cuts OPEC+ معاف( بازار را اشباع می کند، با مازاد 1.7۶ 
میلیون بشــکه در روز تا ۲0۲۶.چین، به عنوان بزرگ ترین 
مصرف کننده انرژی جهان، از تخفیف های روسی به عنوان 
»بادگیــر اقتصادی« بهــره می برد. واردات نفت روســیه 
 LNG ۲1.۵درصد کل )از 1۵.۵درصد پیــش از ۲0۲۲( و

۲۲.۵درصد را تشــکیل می دهد، با صرفه جویی 10۸دلار 
در هر تن نفت )۲0۲۵(. پالایشــگاه های مستقل »تی پات« 
)۳0-۲۵درصد ظرفیت پالایش چین( از نفت ارزان روسی 
سود می برند، حاشیه سود را افزایش می دهند و وابستگی 

به خاورمیانه )۴۸درصد واردات( را کاهش خواهد داد.
طی ســال های اخیر صادرات نفت ایران به چین و برخی 
بازارهای آســیایی افزایش یافته و تهران نیز از مسیرهای 
تجاری و تخفیف قیمتی برای حفظ و گســترش مشتریان 
استفاده کرده اســت؛ آمارها نشــان می دهد ایران توانسته 
ســهم قابل توجهی از واردات چین را به خود اختصاص 
دهد. این الگو به ویژه زمانی مؤثر است که مشتریان به دنبال 
منابع ارزان و انعطاف پذیر باشند. از طرف دیگر، با افزایش 
تولید و انعطاف پذیری فروش )و گاهی بسته های اعتباری 
یا تخفیف( تــلاش کرده بازارهای آســیایی را حفظ کند، 
ولی زیرساخت صادرات و مســائل سیاسی-قیمتی، توان 
رقابت کامل با روســیه را محدود کرده اســت. نتیجه این 
رقابت، نزول میانگین قیمت های منطقه ای و افزایش فشار 
بر درآمدهای صادراتی هر ســه کشور است؛ اما هر کشور 
از مزیت های متفاوتی بهره می برد: روســیه؛ مقیاس تولید 
و دسترسی به مســیرهای دریایی کم هزینه، ایران؛ قیمت و 
شبکه سیاسی در آسیا، و برای نزوئلا ذخایر بزرگ و انعطاف 

در قراردادهاست.

برگ برنده چين در جنگ تخفيف ها
چین می تواند با خریدهای عمده، ذخیره سازی در شناورها 
و پالایشگاه های مســتقل، نفت و LNG را در قیمت های 
»پایین « به دســت آورد که به کاهش هزینــه تأمین انرژی 
و تقویت حاشیه ســود پالایشــگاه ها کمک می کند. این 
خریدها به چین فرصت تبدیل به تدارک دهنده ارزان قیمت 
محصولات پالایشــی و گاز برای بازار داخلی و منطقه ای 
می دهد. از طرف دیگــر، با واردات منظــم و راهبردی از 
بازیگرانی که تحت فشار تحریم اند، چین علاوه بر تضمین 
عرضه، پیامی سیاســی ارســال می کند؛ یعنــی تمایل به 
همکاری اقتصادی با شرکای تحریم شده. این موضع باعث 
افزایش نفوذ اقتصادی و سیاسی چین در بلندمدت می شود.

پاســخ روســیه )و تا حدودی ایران و ونزوئلا( به فشــار 
تحریم ها از مسیر کاهش قیمت و ارائه تخفیف های سنگین 
بوده است؛ این تاکتیک فروش، عرضه را به آسیا و به ویژه 
چین سوق داده و به پکن فرصتِ خرید انرژی ارزان، تقویت 
ذخایر و افزایش اهرم ژئوپلیتیکی داده اســت. بااین حال، 
ایــن راهبرد هزینه  هــای بودجه ای بــرای صادرکنندگان 
و ریســک های حقوقی/بیمــه ای برای خریــداران دارد. 
اگر تحریم ها ادامه یابند یا تشــدید شــوند، انتظار می رود 
تخفیف ها و راهکارهای پوششــیِ »غیرمرسوم« )مسائل 
پرداخت، تغییر مسیرهای حمل ونقل، مشارکت های مالی 
جایگزین( نیز ادامه یابد؛ موضوعی که به باور کارشناسان 

می تواند ساختار تجارت انرژی در آسیا را بازتعریف کند.

»سرآمد« گزارش می دهد؛

جنگ تخفیف ها برای 
 LNG فروش نفت و

 پس از نفت ایران، روسيه LNG خود را با تخفيف
 به چين می فروشد

5 آب و انرژی
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
پایداری شبکه های آبرسانی در ششمين 

خشکسالی پياپی

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به ورود ایران به ششمین دوره پیاپی خشکسالی 
گفت: با وجود استمرار خشکسالی و فشار مضاعف 
بر منابع آب، اقدامات مســتمر مدیریتی و عملیاتی 
موجب شد کشور از بروز بحران های فراگیر همچون 
قطع طولانی مدت یا نوبت بندی سراسری آب مصون 

بماند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  هاشم امینی این موفقیت 
را حاصل تلاش بیــش از ۶0 هزار نیروی متخصص 
صنعت آب و فاضلاب در حفظ پایداری شبکه های 
آبرسانی دانست و با اشــاره به تجربه های شهرهای 
همدان و شــهرکرد افزود: در شــرایطی که بخش 
قابل توجهــی از حوضه های آبریز کشــور با افت 
شــدید بارش ها، کاهش تغذیه آبخوان ها و افزایش 
فشــار تقاضا مواجه اند، مدیریت منابع آب نیازمند 
تصمیم گیری های پیچیده، اقدامــات فوری و نگاه 

یکپارچه حوضه ای است.
رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور با تأکید بر این که پیچیدگی های بخش آب 
به مراتب فراتر از ســایر حوزه های انرژی اســت، 
خاطرنشان کرد: حتی با وجود تخصیص منابع مالی 
قابل توجه، ماهیت طبیعی چرخه آب و وابســتگی 
ذاتی آن به شــرایط اقلیمی، محدودیت های اساسی 
بر برنامه ریــزی و تأمین پایــدار آب اعمال می کند؛ 
از این  رو، مدیریت خشکســالی، تقویت تاب آوری 
ســامانه های تأمین و توســعه منابع جایگزین باید 

هم زمان دنبال شود.
او با اشــاره به مناطــق درگیر تنش شــدید آبی در 
ســال های اخیر، از زاهدان، بندرعباس، بوشــهر، 
اصفهان، شیراز و کرمان به عنوان نمونه هایی یاد کرد 
که افت شدید بارش ها و کســری مخزن آبخوان ها، 

آنها را در معرض بحران قرار داده بود.
به گفته امینی، در این شهرها مجموعه ای از اقدامات 
فوری شامل راه اندازی چاه های اضطراری، افزایش 
ظرفیت خطوط انتقال، اصلاح نقاط ناپایدار شبکه، 
مدیریت فشــار، بهره برداری از ســامانه های پایش 
لحظه ای و اجــرای پروژه های کوتاه مــدت تأمین 
آب موجب شــد تداوم خدمات با کمترین اختلال 
ممکن انجام شود.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور افزود: تجربه موفق اجرای پروژه های 
اضطراری در همدان و شــهرکرد، زمینه ساز تقویت 
مدل های مدیریتی در ســایر اســتان ها شد و نشان 
داد که ترکیب اقدامات مهندســی، مشارکت مردمی 
و تصمیم گیری ســریع، امکان عبور از دشوارترین 

شرایط را فراهم می کند.
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              انرژی

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/09/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقــع در قریه صلاح الدین کلا پلاک 1 اصلی بخش 4 قشــلاقی کلاســه: 

1401/2970
رای شماره 140460310007031422 پلاک 506 فرعی آقای حمید رنجبر نژاد سرشکه 
فرزند رمضان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
مساحت 265/46 مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای ابراهیم کار در قدس و 

بنیاد مستضعفان.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

علی اکبر مقدسی فر- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 2056399

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای هیات به شماره 19615 تاریخ 1404/08/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای محمد کریم  نیا فرزند غلام حیدر در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4785/02 مترمربع به شماره کلاسه 1404/1282 قسمتی از پلاک 
5 - اصلی واقع در اراضی زینوند بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک 
غیررسمی خانم حوریه دستیار به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

محمدحسن صادقی- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
شناسه آگهی: 2059076

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای هیات به شماره 18567 و 18565 و 18569 تاریخ 1404/08/11 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان خانم ها خدیجه و ندا و زهرا شهرت همگی ابراهیمی 
فرزندان پرویز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 406/56 متر مربع به شماره 
کلاسه های 1346 و 1347 و 1403/1348 قسمتی از پلاک 39 - اصلی واقع در اراضی رستمکلا 
بخش 18 ثبت بهشهر )که سهم هر یک نســبت به دودانگ مشاع از ششدانگ می باشد( مستند 
مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمي حبیب اله برهانی منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صور انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: 2057588
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/22

 محمد حسن صادقی- رئيس اداره ثبت اسناد
 و املاک بهشهر

قوه قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1-  برابر رأی شــماره 18190 مورخ 1404/08/24 هیأت اول مالکیت خانم سیمین ملک 
صالحی به شناســنامه شــماره 1041 کدملی 1284530108 صادره اصفهان فرزند احمد در 
ششدانگ یکباب ساختمان و زمین محصور متصله به مساحت 687.22 متر مربع پلاک شماره 46 
فرعی از 42 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان اسناد 5371 مورخ 95/02/01 
دفترخانه  352 اصفهان و ســند 46140 مورخ 96/12/24 دفترخانه 131 اصفهان تأئید و محرز 

گردیده است.  شناسه آگهی : 2057265
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/08 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/23

شهریاری- رئيس منطقه است اسناد املاک غرب اصفهان

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معارض ۱ -سیدرسول حسینی کد ملی ۲۱۲۲۵۶۳۳۲۱ کلاسه 
پرونده ۱4۰۴۱۱4۴۱۲۴۸۰۰۰۱۲۶۹ در ششــدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به 
مســاحت  151/90  متر مربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷ - اصلی واقع در اراضی خارج از موقوفه چاله 
باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان ۲- سیدرسول حســینی کدملی ۲۱۲۲۵۶۳۳۲۱ کلاسه پرونده 
۱4۰۴۱۱4۴۱۲۴۸۰۰۰۰۶۰۷ در ششــدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت  
44/09   متر مربع از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷ - اصلی واقع در اراضی خارج از موقوفه چاله باغ بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/10/06 

 شناسه آگهی: 2063681    
 سید عیسی  میر کاظمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان                                                                                                                                    

از طرف احمد نیویان

به اطلاع میرســاند مجمع عمومی عــادی بطور 
فوق العاده انجمن کشــتیرانی و خدمات وابسته 
ایران راس ســاعت 14:00 روز چهارشنبه تاریخ 
1404/11/08 به آدرس : استان تهران -شهرستان 
تهران- خیابان طالقانی – اتاق بازرگانی ، صنایع و 
معادن و کشاورزی ایران ، طبق 10 سالن اجتماعات 
" شادروان میر محمد صادقی "  ،  برگزار می گردد .

*دستور جلسه:
انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 

  هیات مدیره انجمن کشتیرانی
 و خدمات وابسته ایران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده 

انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته 
ایران به شماره ثبت 8203 

و شناسه ملی  10100356324 


